
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/233/17  

RADY GMINYSTRZELECZKI 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz gminy Strzeleczki nieruchomości położonej w miejscowości 

Zielina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Strzeleczki prawa własności części 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Zielina oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 279 z mapy 

3 o powierzchni 1,1080 ha, po jej uprzednim wydzieleniu. Nieruchomość stanowi własność osoby fizycznej 

i przeznaczona jest na poszerzenie gminnej drogi wewnętrznej. 

§ 2. Lokalizację działki, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kaliński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0267419A-10E1-46E6-99A4-E3ABBCBE2884. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały  

Nr XXXIX/233/17 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

 

 

Id: 0267419A-10E1-46E6-99A4-E3ABBCBE2884. Podpisany Strona 2




